
富山県立高校入試育英模試　第1回　「新中3受験スタート模試」 （2022年3月13日（日）実施）

総合 英語 数学 国語 社会 理科
得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 1 1 40 1 1 40 40 2 2 40 1 1

195～191 39 6 7 39 5 6 39 39 7 9 39 1 2

190～186 4 4 38 7 14 38 1 7 38 2 2 38 8 17 38 8 10

185～181 7 11 37 8 22 37 12 19 37 7 9 37 25 42 37 17 27

180～176 9 20 36 13 35 36 14 33 36 11 20 36 38 80 36 19 46

175～171 17 37 35 17 52 35 18 51 35 15 35 35 37 117 35 29 75

170～166 20 57 34 16 68 34 25 76 34 29 64 34 43 160 34 32 107

165～161 32 89 33 15 83 33 29 105 33 37 101 33 59 219 33 45 152

160～156 46 135 32 27 110 32 47 152 32 59 160 32 59 278 32 38 190

155～151 50 185 31 25 135 31 55 207 31 55 215 31 65 343 31 56 246

150～146 63 248 30 29 164 30 40 247 30 62 277 30 60 403 30 58 304

145～141 64 312 29 32 196 29 52 299 29 64 341 29 63 466 29 63 367

140～136 73 385 28 43 239 28 51 350 28 53 394 28 45 511 28 57 424

135～131 69 454 27 48 287 27 56 406 27 63 457 27 69 580 27 57 481

130～126 57 511 26 35 322 26 59 465 26 62 519 26 41 621 26 51 532

125～121 62 573 25 42 364 25 44 509 25 54 573 25 41 662 25 75 607

120～116 56 629 24 35 399 24 58 567 24 54 627 24 42 704 24 44 651

115～111 42 671 23 43 442 23 48 615 23 46 673 23 40 744 23 41 692

110～106 37 708 22 39 481 22 61 676 22 46 719 22 41 785 22 31 723

105～101 42 750 21 45 526 21 46 722 21 45 764 21 33 818 21 28 751

100～ 96 37 787 20 39 565 20 31 753 20 35 799 20 32 850 20 36 787

 95～ 91 39 826 19 47 612 19 32 785 19 37 836 19 30 880 19 34 821

 90～ 86 41 867 18 44 656 18 31 816 18 26 862 18 21 901 18 29 850

 85～ 81 35 902 17 34 690 17 40 856 17 36 898 17 25 926 17 32 882

 80～ 76 19 921 16 41 731 16 33 889 16 22 920 16 16 942 16 24 906

 75～ 71 26 947 15 39 770 15 20 909 15 18 938 15 14 956 15 21 927

 70～ 66 20 967 14 35 805 14 16 925 14 18 956 14 11 967 14 11 938

 65～ 61 9 976 13 38 843 13 21 946 13 10 966 13 10 977 13 15 953

 60～ 56 8 984 12 34 877 12 8 954 12 13 979 12 5 982 12 18 971

 55～ 51 6 990 11 21 898 11 13 967 11 8 987 11 9 991 11 11 982

 50～ 46 2 992 10 34 932 10 10 977 10 5 992 10 5 996 10 5 987

 45～ 41 4 996 9 25 957 9 7 984 9 4 996 9 4 1,000 9 4 991

 40～ 36 3 999 8 19 976 8 7 991 8 4 1,000 8 2 1,002 8 3 994

 35～ 31 1 1,000 7 12 988 7 4 995 7 1 1,001 7 1 1,003 7 4 998

 30～ 26 6 6 994 6 2 997 6 1 1,002 6 1 1,004 6 2 1,000

 25～ 21 5 3 997 5 2 999 5 1 1,003 5 1 1,005 5

 20～ 16 4 2 999 4 1 1,000 4 4 4

 15～ 11 3 3 3 1 1,004 3 3

 10～  6 2 1 1,000 2 2 1 1,005 2 2

  5～  1 1 1 1 1 1

  0 0 0 0 0 0

人数 1,000 人数 1,000 人数 1,000 人数 1,005 人数 1,005 人数 1,000

平均点 122.7 平均点 21.2 平均点 24.3 平均点 25.0 平均点 26.8 平均点 25.4

標準偏差 30.219 標準偏差 7.906 標準偏差 6.872 標準偏差 6.363 標準偏差 6.689 標準偏差 6.799


